
２０２０年１２月１４日 

 

 お取引先様 各位 

 

 

アイカテック建材株式会社 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の年末年始休業日につきまして下記のとおりお知らせいたします。 

業務ご繁忙の折、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

【年末年始休業期間】 

 １．本社・支店・営業所・駐在所関係 

  「２０２０年１２月２６日（土）から２０２１年１月４日（月）まで＜１０日間＞」 

   ※２０２１年１月５日（火）から通常業務となります。 

 

 

以 上 

 


